D
E
18
.6
23
.3
/0
9.

4 CAN_H Bus line dominant high
5 CAN_L Bus line dominant low
Typenschlüssel
Bewegungskompensation
Anschlussart, elektrisch
8 = Gerätestecker M12x1, 5-pol. (ohne Kupplungsdose)
Ausgangssignal
F11 = CANopen
F12 = SAE J1939
Primär-Neigungsachse (Slope long; longitudinal)
X / Y / Z
Modifikationsnummer
000 = Standard
5 = Mit
H I T 1 5 0 8 F1X- X - 000-
Zusätzliche CAN-Buchse
0 = Keine
1 = Buchse M12x1, 5-pol.
- X
Messbereich Drehung um Primärachse in [°]
180 [015; 060; 120] optional
Sekundär-Neigungsachse (Slope lateral)
X / Y / Z / 0 (0 = nicht vorhanden)
Messbereich Drehung um Sekundärachse in [°]
90 [15; 60; 00 (00 = Achse nicht vorhanden)] optional
-- -XXX X XX
Anmerkung
Die Angaben in diesem Prospekt beziehen sich auf die beschrie-
benen Betriebsbedingungen und Einsatzfälle.
Bei abweichenden Einsatzfällen und/oder Betriebsbedingungen
wenden Sie sich bitte an die entsprechende Fachabteilung.
Technische Änderungen sind vorbehalten.
HYDAC ELECTRONIC GMBH
Hauptstraße 27
D-66128 Saarbrücken
Telefon +49 (0)6897 509-1
Telefax +49 (0)6897 509-1726
E-Mail: electronic@hydac.com
Internet: www.hydac.com